Palier 
35 2 70 

PRECIO TOTAL DEL CONJUNTO PALIER 
70€ 

2.4. Presupuesto total 

CONJUNTO PRECIO TOTAL (€) 

CAJA DE CAMBIOS 133,04  

DIFERENCIAL 110,4 

PALIERES 70 

PRECIO TOTAL   313,44€  

TOTAL PRESUPUESTO: 

El presupuesto asciende 313,44€ (trescientos trece euros con cuarenta y 

cuatro céntimos). 

Fecha y firma: 

Fdo: Víctor Fernández Alejandre 

Zaragoza 30 de Agosto de 2011